
Achizitie pachet produse ADV1194036

I.D.: 54121305

Data publicarii	08.02.21	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 479,49 RON - 479,49 RON

Descriere: PACHETUL CONȚINE: Melci metalici pentru rigips (200 buc) - PU - 0,57 lei/buc; valoare: 114,00 lei; - Șurub autofiletant rigips 20 mm (1 cutie - 250 buc) - PU - 5,99 lei/cutie; valoare: 5,99 lei - Tub neon 36 W lumină albă Philips (3 cutii - 25 buc) - PU - 102,00 lei/cut; valoare: 306,00 lei - Baghetă silicon Ø12 mm (20 buc) - PU - 0,89 lei/buc; valoare: 17,80 lei - Tub termocontractabil Ø2,5 (10 metri) - PU - 0,46 lei/metru; valoare: 4,60 lei - Tub termocontractabil Ø4 (10 metri) - PU - 0,67 lei/metru; valoare: 6,70 lei - Tub termocontractabil Ø6 (10 metri) - PU - 0,88 lei/metru; valoare: 8,80 lei - Panză fierastrau pendular prindere T pt metal (4 buc) - PU - 3,90 lei/buc; valoare: 15,60 lei Total valoare achiziție - 479,49 lei (fără TVA)
